
 GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS 

CNPJ/MF 83.334.672/0001-60   

 

AVISO 

 

Av. Pará, nº 651, Caminho das Árvores, Ulianópolis - PA, Fone: (91) 98883-1009 

E-mail: licitação.ulianopolis@hotmail.com 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022-SRP/PMU 

 

 

ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ULIANÓPOLIS, doravante 

denominada PMU, estabelecida na cidade de Ulianópolis, Estado do Pará, na 

Avenida Pará, 651, Bairro Caminho das Árvores, telefone nº (91) 98883-1009 e 

CEP: 68.632-000, com observância ao Edital de PREGÃO PRESENCIAL Nº 

014/2022-SRP/PMU, Obj: “Registro de preços para futura e eventual 

Contratação de empresa especializada no fornecimento de Peças e Serviços de 

Manutenção para Atender os Veículos (Leves e Pesados) da frota Municipal da 

Prefeitura, Secretarias e Fundos de Ulianópolis-PA”, cujo Aviso foi publicado no 

Diário Oficial da União, Seção 3 – Nº 78, Pág. 274 do dia 27 de Abril de 2022, 

Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará – Nº 2980, Pág. 124 do dia 27 

de Abril de 2022.  

 

Considerando que por motivo de Saúde o Pregoeiro (Luiz Henrique 

Lacerda Lopes – Decreto Nº 003/2022-PMU) desta Prefeitura não poderá 

comparecer ao ato de Abertura de Sessão em razão de encontrar-se de Atestado 

Médico. 

Resolve: 

1. Alterar a data de abertura, tornando público às empresas 

interessadas que receberá propostas referentes ao PREGÃO 

PRESENCIAL N.º 014/2022-PMU, na Sala de Reuniões da 

PMU, na Avenida Pará, 651, Bairro Caminho das Árvores, 

Ulianópolis-PA, no dia 25/05/2022 (Quarta-feira), cuja Sessão 

de Abertura terá início às 09:00h. 

Ulianópolis – PA, 09 de Maio de 2022. 

 

 
 

 

Kalitha Sahara Destro Senna 
Secretária de Adm. e Finanças 


		2022-05-09T11:52:55-0300
	KALITHA SAHARA DESTRO SENA:52820637272




